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eiaphayivar TasmadhseTllesiunazemunulsalain
fwhniné TeassmsehseTesiuuasmuaulsalain
Flsdaiou dviudnuguiery 3-5 Dama.na.fndn
Frfangunsal Tassmsdaaiunisiamaeuntsaou
rrfangunsal TasamsduaSufianssuinundiiou
Frthelia TassmsdaadufionssuinnngGou
Friaggunsal IasamsdaaiufiansaminundiGou
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(um)
469,380.00
9,049.44
1,273.88
479,703.32

(um)
261,503.00
1,500.00
500.00
4,900.00
1,750.00
17,500.00
14,500.00
2,620.00
2,160.00
7,000.00
91,743.00
5,705.00
360.00
3,360.00
469.72
1,397.01
500.00
417,467.73

62,235.59

(um)
2,432,154.46
62,235.59

20,332.50
2,514,722.55
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07/10/62  |@udurn - mn m Aide 1.3/2563 - 262.24 262.24
04/11/62  [thdaRuiurnan® v w fisne 1.4/2563 262.24 - .

11/11/62  |Fusuen - mn o Aisne 0.5/2563 - 288.29 288.29
18/11/62  [FuRuaniuayueilidienisuinis Ana. - 150,100.00 150,388.29
03/12/62  [thdausurnan® vin o fisne 1.6/2563 288.29 - 150,100.00
12/12/62  |Rudulin - mEvin w Mg 0.7/2563 . 318.00 150,418.00
06/01/63 |ihdaiudurhnm® ¥in o fisne 1.8/2563 318.00 - 150,100.00
13/01/63  |Gusurin - mEvin e 1.11/2563 - 305.86 150,405.86
06/02/63 |thdsiiusurhnan® vn o Adne 1.12/2563 305.86 - 150,100.00
17/02/63  |Rusuran - mEvn a A1 1.13/2563 : 300.75 150,400.75
04/03/63 [hdadufuehnn® wn a fide 1.14/2563 300.75 - 150,100.00
28/03/63  |maniiiesu . 4,927.41 155,027.41
11/03/63  [3u¥urn - mn o fise 1.15/2563 - 286.84 155,314.25
07/08/63  [thdvdusurana® ¥in w Aisne 1-16/2563 286.84 - 155,027.41
15/04/63  [Fududan - mn o Aise 1.18/2563 - 201.94 155,229.35
12/05/63  |thdsdudusinm® wn o fisne 1.20/2563 201.94 - 155,027.41
03/08/63 |Suluaduayuailddionisuins ang. - 300,000.00 455,027.41
18/08/63 |@ufurhn - mn au fisne 1.22/2563 - 176.64 455,204.05
21/08/63  |SulRuativayu avaw. - 19,280.00 474,484.05
10/09/63  [thdsiiususinm® ¥ w Aisae 1.24/2563 176.64 : 474,307.41
25/09/63  |Audurn - nEvin w isne £.26/2563 - 145.00 474,452.41
29/09/63 |Gufuran - mEn o Mg 1.30/2563 - 917.43 475,369.84
29/09/63  |Rufushn - mvn w fisne 1:31/2563 - 211.45 475,581.29
29/09/63 |nonileiu L 4,122.03 479,703.32
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03/10/62 |Snumin w #i916(nen.53) Aese 1).1/2563 469.72 469.72
03/10/62 |31wa8in m fi1e(nem.3) Aedne 1.2/2563 1,397.01 1,866.73
07/10/62 |infanusznavemiinaieiu Uszddoudiueiou 2562 1).3/2563 26,224.00 28,090.73
11/11/62  [Aiaqusznevemsnaniu Uszddeunatau 2562 1).5/2563 28,829.00 56,919.73
12/12/63 |[Aiaqusenavemminaeiu Usedndeuwgainieu 2562 1).7/2563 31,799.50 88,719.23
09/01/63 |fr¥angunsel Tasanisutiudli 1.9/2563 1,500.00 90,219.23
09/01/63  |Ardavinthe Tassnsiutuiflmi 1-10/2563 500.00 90,719.23
13/01/63 |Adaqusznevaminaneiu Uszdudeusunau 2562 0.11/2563 30,585.50 121,304.73
17/02/63  |Ariagusznavemsnasiu Uszdudeuunsiau 2563 1).13/2563 30,074.50 151,379.23
11/03/63  |Andanusznovemsnaisiu Usedidieununnwug 2563 _).15/2563 28,684.00 180,063.23
10/04/63 |Aileiadsile £).17/2563 4,900.00 184,963.23
15/04/63 |Amianuszneveaminaidiu Uszdndeou uiay 2563 1).18/2563 20,194.00 205,157.23
08/05/63 |rindegunsaivihwiinngia 1).19/2563 1,750.00 206,907.23
04/08/63 |mianuszneueiinatsiu iieunqumiau-liquieu 2563 | 1.21/2563 6,471.00 213,378.23
18/08/63 [Arianusznevemninaisiu Uszdndeuningiau 2563 _0).22/2563 17,664.00 231,042.23
20/08/63  |uldusuuszan 1.23/2563 17,500.00 248,542.23
25/09/63  |Arangunsal lassmaihszisdesiukazmunulsalain 1.26/2563 14,500.00 263,042.23
25/09/63  |miamvhayman Tassnsihseisdesiuuasmunulsalain | 9.27/2563 2,620.00 265,662.23
25/09/63  |Awininn Tasansihsefatesiusazmunulsalaia 1).28/2563 2,160.00 267,822.23
29/09/63  |AwilsdeiFeu dmiudnuguie(eny 3-5 anwa.vnfAndn 1-29/2563 7,000.00 274,822.23
29/09/63 |ATangunsal lassmisdnaiunmsdanisideunisaeu £).30/2563 91,743.00 366,565.23
29/09/63 |mianuszneveminaneiu weudnau 2563 1.31/2563 21,145.00 387,710.23
30/09/63 |Miangunsal Tassnmisdaaiufianssuwmungifou 1).32/2563 5,705.00 393,415.23
30/09/63  |thelalia Tassmsdaaiufianssuiagiou 1).33/2563 360.00 393,775.23
30/09/63 |Ariangunsal lassmsdaaiufanssuiaung oy 1).38/2563 3,360.00 397,135.23

AviagUIzneva v Inaeiu Usedudeu fueeu 2563 19,832.50 416,967.73

AR50 TATIMIUTEYUARENTINNITUIMTS 500.00 417,467.73
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01/10/62 |uamunun 2,432,154.46
03/10/62 |1ua®in o fi1e(nen.53) Aedne 1).1/2563 - 469.72 | 2,431,684.74
03/10/62 |Tum@in  fisne(nem.3) fedne 1).2/2563 - 1,397.01 | 2,430,287.73
07/10/62  |mTanusznauemmsnarsiu Ussdndeuiueneu 2562 1).3/2563 5 2596176 | 2,404,325.97
04/11/62  |$1emin o fis1e(nan.3) Usrddounaiau 2562 1).4/2563 - 262.24 | 2,404,063.73
11/11/62  |AMianusznauemsnaniu Ussdndeunainu 2562 1).5/2563 : 28,540.71 | 2,375,523.02
18/11/62  |RuativayuAliinensuins ana. 150,100.00 - 2,525,623.02
03/12/62 |dem@in w Aise(nen.3) Usedudoungainiey 2562 1.6/2563 - 288.29 | 2,525334.73
12/12/62  |miaqusznevamsnaniu Usedudeungainieu 2562 1).7/2536 - 31,481.50 | 2,493,853.23
06/01/63  [F1um@Wn m A9e(nen.3) Usedndeusunay 2562 1.8/2563 - 318.00 | 2,493,535.23
09/01/63 |fn¥angunsel Tassnisfutiudlval 1.9/2563 - 1,500.00 [ 2,492,035.23
09/01/63  |Andmvinthe Tasenisfutiudluel 1.10/2563 - 500.00 [ 2,491,535.23
13/01/63 |Aniaqusenavemsnansiu Usydudeusunau 2562 4).11/2563 - 30,279.64 |  2,461,255.59
06/02/63 |dwrmin w fisne Usedufeuunsiny 2563 1).12/2563 - 305.86 | 2,460,949.73
17/02/63  |A1iaqUsEnaUaMIINaN L Usediiauunsiny 2563 1.13/2563 - 29,773.75 | 2,431,175.98
04/03/63 |§1emn@n  fisrs Usedudoununius 2563 £.14/2563 - 300.75 [ 2,430,875.23
11/03/63 |Ardagusenavamsnanaiu Useduieununiwus 2563 1).15/2563 - 28,397.16 |  2,402,478.07
28/03/63 |peniduiu 4,927.41 - 2,407,405.48
07/04/63 [dwAmvin n #isne Uszdudeufiuiau 2563 1.16/2563 - 286.84 | 2,407,118.64
10/04/63  [AnBeraadnsde 1).17/2563 - 4,900.00 [ 2,402,218.64
15/04/63  |Aiaqusznavemsnaniu Usednieu dueu 2563 1.18/2563 - 19,992.06 | 2,382,226.58
08/05/63 |Andndegunsaivimtiiningy 1.19/2563 - 1,750.00 | 2,380,476.58
12/05/63  |dweanivin o fiv1e Usedufounmoy 2563 1.20/2563 . 20194 | 2,380,274.64
03/08/63 |FuRuaduayunnmautaduadindn 300,000.00 - 2,680,274.64
04/08/63 _|Aianusznauemisnateiu eunguemeu-liquisu 2563 | 1.21/2563 - 6,471.00 | 2,673,803.64
18/08/63 |Aiagusznauewmsnaniu Uszddeuningiau 2563 1).22/2563 - 17,487.36 | 2,656,316.28
20/08/63 |Budusuuszann AngunsaimadousaisdeuudiGou | 0.23/2563 - 17,500.00 | 2,638,816.28
21/08/63 |[fulugawyuain alas. 19,280.00 - 2,658,096.28
10/08/63  [§1wemSvin u fisne ideudeay 2563 1).24/2563 - 176.64 |  2,657,919.64
25/09/63  |Aiangunsnl lassnsihselallosiuuazmunalsalain 1).26/2563 - 14,355.00 | 2,643,564.64
25/09/63  [ariagyihayma lnssmsihselslesiukarmunulsalain | .27/2563 - 2,620.00 | 2,640,944.64
25/09/63  [Amhnind lasamsihseiadlesiunazmuaulsalaia 1).28/2563 - 2,160.00 | 2,638,784.64
29/09/63  |mwilsdeiieu dmiudnugais(eny 3-5 U)awavaAndn 1.29/2563 - 7,000.00 | 2,631,784.64
29/09/63  |miangunsal Tasesnisdaalunsdnnisiiounsaeu 1.30/2563 - 90,825.57 | 2,540,959.07
29/09/63 |[Arfanusznauemisnaneiu iweudinay 2563 1).31/2563 - 20,933.55 [ 2,520,025.52
29/09/63  |menidusu 4,122.03 - | 2,528,14755
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30/09/63  |[Ariangunsal lassmsdaeiuianssuimngiSeu 1.32/2563 5,705.00 | 2,518,442.55
30/09/63  |Arlhelhila lassnsadaaiuianssuisnngiSoy 1.33/2563 360.00 | 2,518,082.55
30/09/63 |Ariaggunsal lassnsdualuionssuimungiGou 1.34/2563 3,360.00 | 2,514,722.55
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2,673,228.67
N : RUAINTENINNN
Fuilasingd Fuitnsuians FUIUREY
2,673,228.67
N : L%ﬂﬁ?ﬂﬁ%%UgdlﬂM1€UL3UﬁUﬁ‘LI'lﬂ']‘i
23/09/2563 K c 28090165 11,187.00
25/09/2563 . c 28090166 14,355.00
25/09/2563 - c 28090167 2,620.00
25/09/2563 c 28090168 B 2,160.00
29/09/2563 C 28090169 B 7,000.00
29/09/2563 C 28090170 ) 20,933.55
29/09/2563 C 28090171 90,825.57 )
30/09/2563 C 28090172 5,705.0(-)-
3 30/09/2563 c 28090173 360.0(3“
3 30/09/2563 C 28090174 3,360.0(;“
158,506.12
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DAIE ORE BR \ CODE WITHDRAWAL DEPOSIT. BALANCE 3 STAFF 1D 2
C23/01/63 0263 OTOS  #esweasdaasd) 079.64 /S sHe] 474, 442.59 5801125
C /01763 0001 0TS  sesvdasaeass] 500.00 , seeened] 472,942.59  9006) ¢
C /0163 0263 OT05  eeeBINS0.00 sHeee] 472,040.59  S601125 °
CTI/02/63 0263 OT05  dedadeeeeenndd0s.se t4444442,472, 136,73 900128
20/02/63 063 OT05 wsswveseemss 7075 #9487, 447, 362984000128 °
CAL/03/63 063 0TS #esteesesEaN300.T #3e49944) 442,060.23 5900128 °
L O[8/03/63 0261  OT0S  #edsRedadslE 097,16 $43408440,413,665.07 5900128
| 28/03/63 0001 TIPS HIRI 90 AL e 418, 590.08 400 e
| TO7OATEY T O0EY ON0S WRHEEEETIREN - vEvTe ] 418, 30560 S700008 °
CL0/G4/6Y 0061 OT05  esvseeerensd 960,00, Waeeea] 413, 40560 90063
| 23/04/61  DIEY  OT0S  #asesadana9,900.06 ummz,391,4ts.sa/smsm"_
CISS/6) 063 OTOS  weesmssnsseeg o , sae0e02, 300, 10060 ST00004
02/06/67 0001 0705  #Hidwssasdss| 750,00 . sti9a494] 301 46164 30060
| 03/08/6) 0263 SDTR $19994004300,000.00  deaaaenel 601 46164 3401019 =
| 0/08/8 0263 OT05 tesmntsaanig 47000 tedaes94] 684, 990.64 5801654 .
CL/0B/E) 063 0TS sl 8036 I 66T 5008 SR0ISE
| 2/08/63 0263 | SOTR sasaastan(0 180,00 teeeeeand 605,780 SR016S4
| 4/08/63 | 0263 OTOF  sesmetnn(],500.00 seieine] 669,280, 28 5801654
S/03/63 0163 (TOS  deasmiaadasd (76,6 Has1 669, 106,64 5501654
16/09/63 0001 | 1iP8 s (00,00 | esenen] 603,208,607 4o

05/14/63

0063 005 wevdsseienal 93055
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AanUIENauaMINaNiu Uszdieu fueieu 2563 19,832.50 19,832.50
AIEMITIN LATINTUTEgUANZNTIUNISUINS 500.00 20,332.50
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01/10/62 |upmBnNUN 2,432 154.46
30/09/63 |5wisavauusyintaulsyanm 2563 . 82,568.09 | 2,514,722.55
voaRuazausnly 2,514,722.55
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